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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono 
disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vis-
ta la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensi-
one. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati 
in CHF. Con riserva di errori di composizione e 
stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario 
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 04
Split 5

DEAL SULLE MARCHE DA VENERDÌ 24.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DI PREZZI
20 ANNI

INCREDIBILMENTE
BASSI

%

%
FLEISCHKÄSE DA 
CUOCERE AL FORNO
600 g
73232

CORONA CROCCANTE
400 g
728762

PHILADELPHIA
• al naturale, oppure
• alle erbe aromatiche
265 g
86395

PETTO  
DI POLLO
300 g
59444

3.49

-46%
per confezione 6.49

5.82/kg

2.49

-31%
per confezione 3.64

-.94/100 g

1.49

-46%
al pezzo 2.79

-.37/100 g

ROVERSI  
NEGROAMARO IGT
12.5% vol.
3 litri
807471

6.49

-34%
per confezione 9.95

2.16/litro

ARANCIATA
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
716633

FORMAGGIO 
D’ALPEGGIO

4.49

-30%
per confezione 6.45

1.50/100 g

4.79

-23%
per confezione 

da 6* 6.25

2.42/litro

confronto con la concorrenza

al pezzo

5.49

RISO BASMATI
826644
Ulteriori informazioni a pagina 4

1.59

-40%
per confezione 2.65

 

per set

19.99
 

BIANCHERIA  
DA LETTO 
JACQUARD  
IN FLANELLA

DETERSIVO  
LIQUIDO  
PER COLORATI/  
UNIVERSALE
740208 / 740207
Ulteriori informazioni a pagina 7

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
808289
Ulteriori informazioni a pagina 6

OLIO EXTRA  
VERGINE D’OLIVA
732622
Ulteriori informazioni a pagina 4

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
812626
Ulteriori informazioni a pagina 2

9.99

-44%
per bottiglia 17.99

10.99

-45%
per flacone 19.99

8.49

-26%
per bottiglia 11.49

2.29

-46%
per confezione 4.29

DA GIOVEDÌ 23.1. A SABATO 25.1.

Di più per la vita.  
23. – 29.1.2025

DA GIOVEDÌ 23.1. A MERCOLEDÌ 29.1. | SUPERDEAL
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2.79

-20%
per confezione 3.49

-.56/100 ml

PANNA  
INTERA 35%
500 ml
57189

SALAME 
DI MANZO
• al naturale, 

oppure
• al pepe
100 g
61676

1.69

-43%
per confezione 2.99

 

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.29

-46%
per confezione 4.29

2.54/100 g

2.59

-41%
per confezione 4.39

1.72/100 g

TONNO IN  
CONFEZIONI MINI
• al naturale, 
• in olio di semi di girasole, oppure 
• in olio di oliva
3 x 56 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
826310

1.69

-33%
per confezione 

da 3* 2.55

1.01/100 g

PROSCIUTTO 
COTTO
200 g
61052

1.79

-32%
per confezione 2.65

-.90/100 g

2.79

-24%
per confezione 3.69

1.39/100 g

FORMAGGIO A 
PASTA MOLLE  
IN SALAMOIA
1 kg
28319

4.59

-30%
per confezione 6.65

 

FORMAGGIO 
LEGGERO  
A FETTE
• Maasdamer,
• Edamer, oppure
• Tilsiter
200 g
805992

1.59

-53%
per confezione 3.39

-.80/100 g

MOZZARELLA
• classica, oppure
• light
125 g
60665

-.55

-42%
per confezione -.95

-.44/100 g

PARMIGIANO 
REGGIANO
grattugiato
100 g
813921

1.39

-53%
per confezione 2.99

 

FRENCH DRESSING  
PER INSALATE  
PREMIUM
• alle erbe aromatiche, oppure
• allo yogurt
500 ml
63791

1.29

-48%
per bottiglia 2.49

-.26/100 ml

SUPER RIBASSI
DI ALDI

PANCETTA  
SWISS 
BACON
200 g
60122

MORTADELLA  
BOLOGNA IGP 
150 g
829084

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.1. A MERCOLEDÌ 29.1.
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MIELE
in bottiglia dosatore
• castagno, oppure
• millefiori
500 g
808112

ANACARDI AL 
NATURALE
200 g
809460

1.49

-51%
per confezione 3.09

-.75/100 g

2.29

-36%
per confezione 3.59

4.58/kg

MAIS IN  
CONFEZIONE MINI
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
810854

1.49

-51%
per confezione 

da 3* 3.09

-.35/100 g

DRINK AL LATTE UHT 
SENZA LATTOSIO, 
1.5% DI GRASSI
1 litro
62238

1.49

-25%
per confezione 1.99

 

SUCCO 
D’ARANCIA
1 litro
85243

1.99

-23%
per bottiglia 2.59

 

SPAGHETTI 
N° 5
1 kg
181902.19

-35%
per confezione 3.39

 

PENNE RIGATE
1 kg
35369

2.19

-35%
per confezione 3.39

 

TOAST INTEGRALE
500 g
721361

OLIO EXTRA 
VERGINE D’OLIVA
1 litro
732622

8.49

-26%
per bottiglia 11.49

-.89

-25%
per confezione 1.19

-.18/100 g

PESTO
• alla genovese,
• alla calabrese, oppure
• rosso
200 g/190 g
721102

2.59

-31%
per vasetto 3.79

1.30/1.36/100 g

MINI MIX
425 g
49385

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
• al latte,
• latte-nocciola, oppure
• crémant
100 g
741242

2.49

-54%
per confezione 5.49

-.59/100 g

1.69

-34%
per tavoletta 2.59

 

RISO 
BASMATI
1 kg
826644

1.59

-40%
per confezione 2.65

 

%

FARINA 
BIANCA
1 kg
60582

-.79

-20%
per confezione -.99

 

KÄGI FRET MINI
128 g
741276

2.69

-27%
per confezione 3.69

2.10/100 g

PREZZI

SEMPRE PIÙ BASSI
SENSAZIONALI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.1. A MERCOLEDÌ 29.1.
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PANACHÉ
2.6% vol.
0.5 litro
47986

PASTIGLIE PER LAVA-
STOVIGLIE ALL IN ONE
13 funzioni garantiscono una  
pulizia perfetta e una brillantezza 
straordinaria
70 pastiglie
824202

DÔLE 
BLANCHE 
ROSÉ 
AOC
13% vol.
0.75 litro
60712

SAPONE LIQUIDO
• trattamento delicato,
• alle olive, oppure
• latte e miele
500 ml
824838

DETERSIVO PER PIATTI 
CONCENTRATO
• classico, oppure
• al limone
500 ml
828388

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
819195

2.99

-50%
per bottiglia 5.99

3.99/litro

CARTA DA  
CUCINA RICICLATA
3 veli
6 x 90 strappi corti
18727

CARTA IGIENICA 
RICICLATA
20 x 200 strappi
6601

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litro
808289

9.99

-44%
per bottiglia 17.99

13.32/litro

BIRRA CHIARA
4.8% vol.
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
61189

5.39

-21%
per confezione 

da 10* 6.89

1.63/litro

-.55

-26%
per lattina -.75

-.11/100 ml

4.79

-35%
per bottiglia 7.45

6.39/litro

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

altre  
varietà

altre  
varietà

-.75

-21%
per flacone -.95

-.15/100 ml

4.99

-27%
per confezione 6.85

 

2.49

-43%
per confezione 4.39

 

4.65

-21%
per confezione 5.95

 

AMMORBIDENTE
• freschezza d’aprile
• sensitive
68 lavaggi
737632

DETERSIVO LIQUIDO 
PER COLORATI/  
UNIVERSALE
40 lavaggi
740208 / 740207

4.49

-48%
per flacone 8.75

-.07/lavaggio

ACQUA  
MINERALE  
NATURALE  
ITALIANA
non gassata
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6) 
bottiglia singola = –.85
14545

ACQUA  
MINERALE 
NATURALE 
ITALIANA
leggermente  
frizzante
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6) 
bottiglia singola = –.85
14548

2.39

-46%
per confezione 

da 6* 4.45

-.27/litro

2.39

-46%
per confezione 

da 6* 4.45

-.27/litro

6 pezzi6 pezzi

ENERGY DRINK
• classico, oppure
• sugarfree
6 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 6) 
lattina singola = 1.49
55877

5.89

-33%
per confezione 

da 6* 8.89

3.93/litro

-.65

-43%
per flacone 1.15

1.30/litro

1.19

-27%
al pezzo 1.65

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

RICARICA  
SAPONE LIQUIDO
• trattamento delicato,
• alle olive, oppure
• latte e miele
1 litro
826989

10.99

-45%
per flacone 19.99

-.27/lavaggio

per stecca

79.99
per stecca

79.99

MARLBORO  
GOLD BOX
10 x 20 sigarette
60677

MARLBORO  
RED BOX
10 x 20 sigarette
60676

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.1. A MERCOLEDÌ 29.1.
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DA 20 ANNI

PIÙ CONVENIENTE!

PREZZI IMBATTIBILI E
IL 2025 SARÀ ANCORA

FORMAGGIO A 
FETTE ITALIANO
• provola, oppure
• scamorza
140 g
824363

OLIO D’OLIVA  
PER CUCINARE
1 litro
736313

ASSORTIMENTO DI FRUTTA BIO
diverse varietà
300 g
844593 / 832565

FAGOTTINO ALLE MELE
117 g
726933

PAPRIKA  
PICCANTE
50 g
834077

2.69

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 3.29

1.92/100 g

7.99

NUOVO  
PREZZO ALDI

per bottiglia 9.49

1.69

NUOVO  
PREZZO ALDI

al pezzo 1.99

1.44/100 g

diverse 
varietà

3.39

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 3.99

11.30/kg

-.49

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione -.59

-.10/10 g

TEABALLS
diverse varietà 
15 g
734333/582305

altre
varietà

4.99
4.33/10 g

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 6.89

PASTA  
IN VASETTO
500 g
819238

6.79

NUOVO  
PREZZO ALDI

per vasetto 7.99

1.36/100 g

GIPFEL PROSCIUTTO 
E FORMAGGIO
70 g
739686

1.49

NUOVO  
PREZZO ALDI

al pezzo 1.99

2.13/100 g

disponibile solo in alcune regioni.

RIBASSO DEI PREZZI CONTINUO

98
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RISPARMIARE
CONTA!

sempre disponibile

al pezzo

3.19
1.28/100 ml

sempre disponibile

al pezzo

7.59
1.52/100 ml

LE MARCHE da ALDI

LE MARCHE di ALDI

Risparmia  

fino al 
72%Rinfrescati!

Imbattibili  
nel pezzo!

sempre disponibile

al pezzo

1.09
-.36/100 ml

NASTRO KINESIOLOGICO 
MEDICO
2 rotoli
18017

SPRAY NASALE
per pulire e idratare la mucosa nasale
• classico,
• sensitiv+: con dexpantenolo e 

acido ialuronico, oppure
• raffreddore: in caso di raffreddore e rinite allergica
20 ml
65128

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni  
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

CIBO PER GATTI
• varietà dall’acqua, oppure
• varietà dalla natura
4 x 85 g
717820

8.69

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione10.49

prodotto medico*

3.29

NUOVO  
PREZZO ALDI

per confezione 3.99

prodotto medico*

1.99

-33%
per confezione 2.99

 

1.99

-20%
per confezione 2.49

 

diverse 
varietà

20 ANNI
DI ALDI SUISSE: FACCIAMO

CROLLARE I PREZZI!

STUZZICADENTI
450 pezzi
10877

Nivea Shower Men 3.19
Head & Shoulders Shampoo 7.59
Nivea Men Deospray 3.75

************************************
PREZZO ALDI 11.59
************************************

Nivea Shower Men 2.95
Head & Shoulders Shampoo 4.89
Nivea Men Deospray 3.75

************************************
ALDI PREIS 14.53
************************************

sempre disponibile

al pezzo

3.75
2.50/100 ml

Ombia Men Doccia & Shampoo 1.09
Lacura Shampoo antiforfora 1.25
Lacura Men Deospray 1.69

************************************
PREZZO ALDI 4.17
************************************

Nivea Shower Men 2.95
Head & Shoulders Shampoo 4.89
Nivea Men Deospray 3.75

************************************
ALDI PREIS 4.03
************************************

 sempre disponibile

al pezzo

1.25
-.42/100 ml

sempre disponibile

al pezzo

1.69
-.85/100 ml

RIBASSO DEI PREZZI CONTINUO

1110

ANNI



Spare bis 
zu XX%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

 
PASTINACA:  

UNA SUPER VERDURA 
DIMENTICATA

La pastinaca è simile alle carote  
come sapore, ma meno dolce e  

ha una nota delicata di nocciola.  
È versatile nell’utilizzo –  

come zuppa, purè 
oppure in forno.

CLEMENTINE
origine: si veda la confezione
1.5 kg
710767

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

1.89
1.26/kg

-24%
per confezione

solo 2.49

SPINACI
origine: Italia
500 g
703455

PASTINACA BIO 
SVIZZERA 

500 g
735590 1.55

-.31/100 g

-32%
per confezione

solo 2.29

-.55

-20%
al pezzo

solo -.69

CAVOLO RAPA
origine: si veda la confezione
703803

PREPARAZIONE:
1. Tagliare in piccoli pezzi la pastinaca  

e condire con olio, miele e aromi.

2. Cuocere in forno preriscaldato a 200 °C  
in modalità statica per circa 25 minuti.

Scopri la pastinaca – sana, semplice e gustosa!

INGREDIENTI:
 500 g di pastinaca

 2 cucchiai di olio d’oliva

 1 cucchiaino di miele

 2 spicchi d’aglio, tritati

  sale, pepe, rosmarino 
oppure timo

Sono di
STAGIONE

1.49

-25%
per confezione

solo 1.99

-.30/100 g

aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER
TEAMALDI

by Sporthilfeby Aiuto sport

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.1. A MERCOLEDÌ 29.1.

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

1312

ANNI



LIVIO
HILTBRAND
Ambasciatore  

del marchio
 ALDI SUISSE 

FONTE DI ENERGIA
OTTIME PRESTAZIONI

LA TUA
PER

BANANE
origine: Ecuador
61010

MELE
SVIZZERE 

29091

ARANCE
origine: si veda la confezione
708243

MIRTILLI
origine:  
si veda la confezione
250 g
718189

LAMPONI
origine: si veda la confezione
250 g
84023

PREZZO
ALDI

VITAMINE
LA DOSE QUOTIDIANA DI

AL sempre disponibile

per confezione solo

2.99
1.20/100 g

sempre disponibile

per confezione solo

3.49
1.40/100 g

sempre disponibile

al chilo solo

1.79

sempre disponibile

al chilo solo

1.29

sempre disponibile

al chilo solo

2.89

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

1514

ANNI



CARNE
FRESCA ED EQUA

PER TUTTE LE TASCHE

BISTECCA DI COLLO DI  
MAIALE CON MARINATA  
AL CHILI E LAVANDA
400 g
73237

4.99

-28%
per confezione 6.99

1.25/100 g

BISTECCA DI  
LONZA DI MAIALE
400 g
85900

6.29

-30%
per confezione 8.99

1.57/100 g

PANCETTA 
DA CUOCERE
ca. 800 g
700188

1.19

-20%
per 100 g 1.49

11.90/kg

FILETTO DI MANZO
ca. 800 g
60066

PROMOZIONE 
da giovedì 23.1.

fino a esaurimento scorte

50.-/kg

per 100 g

5.-

ENTRECÔTE 
DI MANZO
ca. 800 g
60068

PROMOZIONE 
da giovedì 23.1.

fino a esaurimento scorte

40.-/kg

per 100 g

4.-

SCAMONE DI MANZO
ca. 800 g
60067

PROMOZIONE 
da giovedì 23.1.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
30%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.1. A MERCOLEDÌ 29.1.

1716

ANNI



PREZZO
ALDIAL PICCOLO

BEBÈ
TUTTO PER IL

ABBIGLIAMENTO
PER SCATENARSI

E STARE COMODI

AL
TOUR DI BALI

PREZZO
ALDI

Hotels***/**** & Fairfield by Marriott Legian****
BALI

15 giorni, colazione e mezza pensione, incl. volo
Codice viaggio: 9804310

* 15 giorni, camera doppia, p. es. 20.05. – 03.06.25

Highlights
•  passeggia attraverso le splendide terrazze di  

riso di Jatiluwih (patrimonio mondiale dell’UNESCO)
•  passeggia nel colorato mercato di Ubud
•  goditi l’affascinante spettacolo di danza Barong
•  lasciati incantare dai misteriosi templi
•  goditi giornate rilassanti sulla spiaggia

1849.-
per persona*

15 giorni daTour e soggiorno balneare

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

DEAL

COMPLETO  
PER IL TEMPO LIBERO  
PER BAMBINI
in tagli e colori alla moda,  
misure: 122–164
840211

CALZETTONI 
PER BAMBINI
misure: 98–140
3 paia
839472

per confezione

3.99
 

IMPERMEABILE  
INVERNALE  
PER BAMBINI
con dettagli riflettenti e imbottitura  
interna, misure: 122 –152
839720

al pezzo

16.99
 

PIGIAMA PER  
BAMBINI PICCOLI
in colori di tendenza,  
con simpatiche fantasie,  
misure: 86–116
2 pezzi
839820

ABITO IN TULLE PER 
BAMBINI PICCOLI
con amatissimi personaggi dei 
cartoni animati, misure: 86–128
837273

altri  
soggetti

altri  
colori

altri  
setaltri  

colori

altri colori e 
fantasie

altri  
soggetti

BORSA PER BAMBINI
con i personaggi preferiti,  
dimensioni: 41 × 32 cm
838620

per confezione

3.99
 

per set

9.99
 

al pezzo

6.99
 

per confezione

7.99
 

PIGIAMINO  
OPPURE SACCO 
NANNA PER BEBÈ
misure: 70–110 cm,  
100% cotone
839818

al pezzo

6.99
 

CALZINE PER  
BEBÈ BIO
alcuni modelli con teneri motivi,  
misure: 12–22
5 paia
839471

per confezione

2.49
 

altre  
varianti

altri 
modelli

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO
ALDI

RELAX PURO
AL VANTAGGIOSO

LENZUOLO  
CON ANGOLI  
IN FLANELLA
dimensioni:  
90–100 × 200 cm
839657

al pezzo

7.99
 

BIANCHERIA  
DA LETTO 
JACQUARD IN FLANELLA
• dimensioni federa: 65 × 100 cm, e
• dimensioni copripiumone: 160 × 210 cm
839659

per set

19.99
 

FEDERA PER CUSCINO  
IN FLANELLA
dimensioni: 30 × 50 cm
confezione doppia
839675

PIUMONE 4 STAGIONE
• fodera: 100% poliestere
• imbottitura: 100% poliestere
• dimensioni: 240 × 240 cm
841493

al pezzo

24.99
 

PIUMONE 4 STAGIONE
• fodera: 100% poliestere
• imbottitura: 100% poliestere
• dimensioni: 160 × 210 cm
841491

al pezzo

14.99
 

ZERBINO
• dimensioni: 60 × 180 cm
• 100% poliestere
839302

SET IN SPUGNA 
«INVERNO»
100% cotone
• 2 teli doccia: dimensioni: 70 × 140 cm,
• 2 asciugamani: dimensioni: 50× 100 cm, e
• 2 asciugamani per gli ospiti  

dimensioni: 30 × 50 cm
840366

per set

14.99
 

CUSCINO «VISCO FEEL»
• fodera: 100% poliestere 
• imbottitura: 100% poliestere
• dimensioni: 65 × 100 cm
839769

al pezzo

9.99
 

COPERTA  
CON FRANGE
dimensioni: 150 × 200 cm
839296

al pezzo

19.99
 

COPERTA  
EFFETTO  
PELLICCIA
• dimensioni:  

150 × 180 cm
• 100% poliestere
837218

al pezzo

9.99
 

SCALDALETTO
• 3 livelli di temperatura
• sistema anti-surriscaldamento
• spegnimento  

automatico dopo 3 ore
839759

al pezzo

24.99
 

altri colori:

altri colori:

altri colori:

altre
 fantasie: altre

 fantasie:

altre
 fantasie:altre

 fantasie:

TAPPETO IN PELLE 
DI PECORA
• termoregolazione
• dimensioni: 60 × 80–90 cm
836916

al pezzo

19.99
 

VERA
PELLE

per confezione

6.99
 

COPERTA ELETTRICA 
KINGSIZE
• spegnimento automatico dopo  

120 minuti
• regolatore a 4 livelli (caldo, basso, 

medio oppure alto)
• dimensioni: 30,5 × 61 cm
840337

al pezzo

19.99
 

al pezzo

9.99
 

CUSCINO OPPURE 
COPERTA «GLOW  
IN THE DARK»
• dimensioni cuscino: 45 × 45 cm,  
 oppure
• dimensioni coperta: 150 × 200 cm
836434

per set

4.99

altri  
motivi

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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prezzi vantaggiosi

ALOE VERA
in vaso di ceramica da 12 cm, pianta  
decorativa, i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole
743361

BATTERIE IN 
CONFEZIONE 
SCORTA
• AA, oppure
• AAA 
30 pezzi
830781

per confezione

7.99
 

CARICATORE DOPPIO
• attacco USB-C da 30 W e attacco 

USB-A da 18 W
• chip intelligente per una  

ricarica sicura
• componenti rinforzati per garan- 

tire la resistenza alla rottura  
e la protezione contro la piegatura

• protezione da sovraccarico  
e surriscaldamento

• ricarica rapida fino  
a 30W

839147

al pezzo

9.99
 

PIANTA ENERGETICA FENG-SHUI
in vaso di cultura da 17 cm, altezza: fra 35 e 80 cm  
a seconda delle varietà, ad es. dracena, dieffenbachia,  
spatafillo, zamioculcas, i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce, evitare  
la luce diretta del sole
58675

KRONTALER OROLOGIO 
DA PARETE PER BAMBINI
• visualizzazione analogica dell’ora
• diametro: 22 cm
• con batterie
731891

al pezzo

9.99
 

RIFLETTORI
SEMPRE PUNTATI SU

DA NOI

PREZZI VANTAGGIOSI

articolo 
disponibile solo 

in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filialiarticolo disponibile solo in alcune filiali

articolo 
disponibile solo 

in alcune filiali

al pezzo

6.99
 

KRONTALER 
STAZIONE METEO CON SENSORE  
PER PIOGGIA
• visualizzazione andamento temperatura (crescente,  

decrescente o costante per 60 minuti)
• incl. 2 sensori esterni con visualizzazione  

temperatura e umidità dell’aria
838535

al pezzo

19.99
 

disponibile 
anche in nero

disponibile 
anche in nero

altri motivi

diverse 
varietà

altre  
varietà

diverse 
varietà

diversi  
modelli

MIX DI PIANTE VERDI DELUXE
in vaso di cultura da 21 cm,  altezza incl. vaso: 100–110 cm in base alla va-
rietà, piante da appartamento facili da curare in diverse varietà esclusi-
ve come dracena, pachira acquatica, strelizia i per ambienti interni,  
m irrigazione media, h molta luce, evitare la luce diretta del sole
743076

al pezzo

19.99
 

LETTORE CD E RADIO
• altoparlanti: 2 × 1,8 W RMS
• supporti riproducibili: CD/CD-R/ 

CD-RW, MP3, radio FM, 3,5 mm
• dimensioni: 215 × 208 × 118 mm  

(L × l × a)
• peso: 876 g
839811

al pezzo

29.99
 

BATTERIE  
«READY TO 
USE»
• AA: 2400 mAh, oppure
• AAA: 900 mAh
4 pezzi
832851

per confezione

3.99
 

al pezzo

39.99
 

KRONTALER  
SVEGLIA DIGITALE
• visualizzazione digitale dell’ora
• allarme con volume crescente
• funzione di snooze
• retroilluminazione
836542

al pezzo

5.99
 

al pezzo

5.99
 

LAMPADA  
PIANTANA E DA  
LETTURA RICARICABILE
• utilizzabile come piantana,  

lampada da lettura, lampada  
da tavolo o lampada da parete

• temperatura del colore:  
2700 K (bianco caldo)

• intensità della luce:  
max. 150 lm

837769

al pezzo

17.99
 

BONSAI IN VASO DI VETRO
in vaso di vetro da 19 cm, altezza a seconda del modello:  
23–30 cm, i per ambienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole
740219

al pezzo

22.99
 

PANNELLO LED GRANDE
•  intensità e colore della luce regolabili
• dimmerabile tramite telecomando
• telecomando con batterie
819892

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

CAFFÈ  
«IL DIVINO»
chicchi interi
3 x 500 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
713337

CRISP’N CREAM
• double choc, oppure
• milk cream
3 x 110 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
740209

CAFFÈ  
CON CICORIA
3 x 275 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
730917

BIRRA LAGER
analcolica
18 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 18)
736003

19.75

-30%
per confezione 

da 3* 28.35

13.17/kg

confronto con la concorrenza

12.95

-33%
per confezione 

da 3* 19.42

15.70/kg

confronto con la concorrenza

ALBUME
500 ml
743706

per bottiglia

4.49
-.90/100 ml

PREZZO
ALDI

GRANDI FORMATI
AL PICCOLO

KÄGI FRET MINI
3 x 128 g
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
742061

13.49

-40%
per confezione 

da 18* 22.50

2.27/litro

confronto con la concorrenza

RACLETTE AL 
PEPERONCINO, 
¼ DI FORMA PAZ
al chilo
744035

PROMOZIONE 
da giovedì 23.1. fino

a esaurimento scorte

 

al chilo

12.90

per confezione da 3*

7.75
2.02/ 
100 g

per confezione da 3*

5.99
1.82/ 
100 g

ACTIMEL
• multifrutti, oppure 
• alla fragola
 10 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
708373

FLEISCHKÄSE 
DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
73232

CORONA  
CROCCANTE
400 g
728762

PHILADELPHIA
• al naturale, oppure
• erbe aromatiche
265 g
86395

PETTO DI POLLO
300 g
59444

BOCCANTINO  
PRIMITIVO  
ROSATO  
PUGLIA IGT
12.5% vol.
0.75 litro
736795

ROVERSI  
NEGROAMARO IGT
12.5% vol.
3 litri
807471

VINO IN 
BOTTIGLIA 
MINI
• Chardonnay,  

12.5% vol.,
• Syrah Rosé,  

12.5% vol., oppure
• Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

MELE 
SVIZZERE 

800 g
716195

3.49

-46%
per confezione 6.49

5.82/kg

2.49

-31%
per confezione 3.64

-.94/100 g

1.49

-46%
al pezzo 2.79

-.37/100 g

2.99

-50%
per bottiglia 5.99

3.99/litro

6.49

-34%
per confezione 9.95

2.16/litro

4.49

-30%
per confezione 6.45

1.50/100 g

1.69

-26%
per confezione 

solo 2.29

2.11/kg

4.49

-43%
per confezione 

da 10* 7.99

 

-.99

-50%
per bottiglia 1.99

-.40/100 ml

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 23.1. A SABATO 25.1. PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO
ALDI

GRANDI 
FORMATI AL

PICCOLO

FAMILY PACK
24 x 18 g
85260

per confezione

5.99
1.39/100 g

MINI- 
BABYBEL
18 x 22 g
43188

per confezione

5.89
1.49/100 g

NEOH  
BARRETTA PEANUT
3 x 28 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
744159

MIX DI FORMAGGI 
GRATTUGIATI 
TEX-MEX
400 g
726241

per confezione

4.49
1.12/ 
100 g

BASTONCINI DI  
PESCE XXL MSC
720 g
715512

POLLO 
CRISPY 
XXL
1.5 kg
742112

per confezione

12.99
8.66/kg

per confezione da 3*

3.49
4.15/ 
100 g

FORMAGGIO 
A FETTE
original
350 g
63598

per confezione

5.89
1.68/100 g

LASAGNE ALLA BOLOGNESE
1 kg
701259

5.99

-33%
per confezione 9.–

8.32/kg

confronto con la concorrenza

8.49

-28%
per confezione 11.95

 

confronto con la concorrenza

PESTO ALLA GENOVESE
3 x 190 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725146

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725811

SUGO ALLA  
NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
59470

SUGO AL  
POMODORO
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
16611

BOLOGNESE
3 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
82565

TRIO DI ZUPPE  
IN BUSTA
diverse varietà
3 x 66–108 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
707955

altre 
varietà

SACCHETTO  
DOPPIO
• miscela di erbe, 300 g,
• melissa limoncella, 300 g, oppure
• sacchetto misto, 250 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
745190

DADO PER BRODO 
100% NATURALE
• manzo, 110 g, oppure
• verdure, 109 g
746072

per confezione da 2*

6.49
2.16/ 
2.60/ 
100 g

altre 
varietà

8.99

-25%
per confezione 

da 3* 12.-

1.50/100 g

confronto con la concorrenza

6.99

-22%
per confezione 

da 3* 9.-

5.83/kg

confronto con la concorrenza

6.89

-24%
per confezione 

da 3* 10.50

5.74/kg

confronto con la concorrenza

7.99

-33%
per confezione 

da 3* 12.-

6.66/kg

confronto con la concorrenza

4.95

-25%
per confezione 

da 3* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

confronto con la concorrenza

3.99

-19%
per confezione 4.95

3.63/3.66/100 g

confronto con la concorrenza

7.99

-33%
per confezione 

da 3* 12.-

1.40/100 g

confronto con la concorrenza
PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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QUESTI SONO I SAPORI DELLA

SVIZZERA ORIENTALE
Il marchio per specialità regionali  

selezionate al prezzo ALDI

ANELLI MELA
100 g
732324

SAN GALLO  
SALSICCIA  
DA ARROSTIRE  
OLMA IGP
320 g
731512

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.21/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.99
1.15/100 g

sempre disponibile

per confezione

6.29
6.99/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.59
3.24/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
 

FORMAGGIO ALLA 
PANNA DELLA  
SVIZZERA ORIENTALE
• dolce, oppure
• piccante
250 g
722222

sempre disponibile

al pezzo

3.19
1.28/100 g

TILSITER
delicato aromatico
250 g
711838

al pezzo

4.65
1.86/100 g

SÄNTIS  
BERG- 
GEIST
200 g
726125

al pezzo

3.49
1.75/100 g

ALTER FRITZ
200 g
738349

al pezzo

3.99
2.-/100 g

YOGURT 
BIANCO, 
1.5 % DI 
GRASSI
1 kg
739223

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
 

altre  
varietà

BEVANDA AL SIERO 
DI LATTE GUSTO 
MANGO E FRUTTO 
DELLA  
PASSIONE
500 ml
731207

per bottiglia 

1.39
-.28/100 ml

GOUDA DI 
MONTAGNA 
MILD E  
PICCANTE
180 g
738037

al pezzo

3.99
2.22/100 g

altre  
varietà

FORMAGGIO 
SCHNEBELHORN 
E WILDE  
HILDE
180 g
738043

al pezzo

3.99
2.22/100 g

altre  
varietà

FORMAGGIO  
SAINT CHRISTOPH
185 g
734280

al pezzo

3.69
1.99/100 g

POLENTA
500 g
734965

per confezione

1.65
-.33/ 
100 g

SAN GALLO 
SALSICCIA DA 
ARROSTIRE IGP
260 g
731048

CARNE SECCA 
APPENZELLER  
MOSTBRÖCKLI  
IGP
90 g
706739 

SALAME  
A FETTE
80 g
29675 

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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FARINA  
BIANCA  
TICINESE
1 kg
706434

CUBETTI DI ZUCCA
500 g
730640

PANCETTA  
OPPURE COPPA
140 g/100 g
60366

MISCELA ROMANESCO
500 g
730641

GNOCCHI DI 
PATATE
500 g
722750

SALSICCIA  
TICINESE DA GRIGLIARE
280 g
86287

PROSCIUTTO  
COTTO TICINESE
140 g
67713

PIATTO 
TICINESE
150 g
37148

RAVIOLI TICINESI
• formaggio d’alpe ticinese, oppure
• salsiccia  

luganiga
250 g
741762

QUESTI SONO I SAPORI DELLA

SVIZZERA

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
4.98/kg

sempre disponibile

per confezione

3.49
6.98/kg

sempre disponibile

per confezione

4.99
1.78/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.-/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.39
-.88/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.29
3.06/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.85
2.57/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.99
2.85/3.99/100 g

per confezione

1.99
 

BRUNO TROXLER
Lütolf AG, St. Margrethen
Le gustose Tortilla Chips vengono prodotte con il mais 
(IP-SUISSE), l’olio di semi di girasole svizzero, sale da 
cucina e tanto amore.

TORTILLA CHIPS 
DELLA SVIZZERA 
ORIENTALE
al naturale
150 g
731110

per confezione

3.99
2.66/100 g

PER TUTTI

LA NOSTRA MISSIONE:
PRODOTTI REGIONALI

Scopri maggiori infor-
mazioni su Saveurs 

Suisses e sulle regioni 
in cui vengono realiz-

zati i prodotti:

vegano

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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QUESTI SONO I SAPORI

DELLA SVIZZERA

TOMME VAUDOISE
• al naturale, oppure
• al pepe
100 g
39308

sempre disponibile

al pezzo

1.99
 

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

1.85

-20%
per 100 g 2.32

 

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

RACLETTE  
DU VALAIS  
AOP  
A FETTE
340 g
717015

FONDUE FRESCA  
MOITIÉ-MOITIÉ
500 g
738823

PIATTO  
BERNESE
400 g
741068

CETRIOLINI
200 g
737716

YOGURT DI BASILEA
• albicocca, oppure
• fragola
150 g
727332

PROSCIUTTO  
CRUDO DEI  
GRIGIONI
• tipico, oppure
• rustico
100 g
29124

SALAME 
CACCIATO-
RINO
200 g
733977

CETRIOLINI SOTTACETO
430 g
737719

EMMENTAL
delicato, stagionato 4,5 mesi
250 g
725016

EMMENTAL
surchoix, stagionato 12 mesi
250 g
67391

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
SVIZZERO
• Emmental, oppure
• Gruyère
250 g
39568

altre  
varietà

TÊTE DE MOINE 
OPPURE SBRINZ
• rosette, oppure
• rotolini
100 g
717161

FORMAGGIO 
ENGADINESE 
OPPURE  
FORMAGGIO  
TRADIZIONALE
• Steinbockkäse dei  

Grigioni, oppure
• formaggio  

tradizionale  
di Urnäscher

180 g
729035

sempre disponibile

al pezzo

4.79
1.92/100 g

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.95
2.48/100 g

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.89
1.14/100 g

sempre disponibile

per vasetto

-.99
-.66/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

8.99
2.25/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.19
 

sempre disponibile

per confezione

2.75
1.38/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.94/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.79
2.11/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.65
 

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.44/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.85
1.54/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

11.49
14.36/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

10.79
2.16/100 g

altre  
varietà

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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QUESTI SONO I SAPORI

DELLA SVIZZERA
FORMAGGIO  
DI MONTAGNA 
SCHÖNE- 
GRUNDER
extra speziato
200 g
743436

al pezzo

3.99
2.-/100 g

MUESLI SENZA  
GLUTINE
• alla frutta, oppure
• avena
500 g
727780

per confezione

5.99
1.20/100 g

PATATINE 
BRETZELI
alla paprica
2 x 180 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
733778

5.65

-25%
per confezione 

da 2* 7.60

1.57/100 g

TORTA ALLE  
NOCI DEI GRIGIONI
300 g
733811

PANE ALLE  
PERE DEL  
CONTADINO  
DEI GRIGIONI
430 g
727751

KÄGI FRET MINI 
«DISPENSA»
1 kg
714131

BÄRLI BIBER DELL’APPENZELLO
4 x 75 g
741348

per confezione

4.99
1.66/100 g

FORMAGGIO D’ALPEGGIO
• Schönrieder,
• Kohlschlag, oppure
• Alp Parpan
200 g
733568

al pezzo

5.49
2.75/100 g

al pezzo

5.99
1.99/100 g

al pezzo

5.99
1.39/100 g

altre 
varietà

PIATTO  
CAMPAGNOLO 
SVIZZERO
200 g
713325

SALSICCIA AFFU-
MICATA SVIZZERA
340 g
11364

per confezione

6.99
3.50/100 g

per confezione

5.99
1.76/ 
100 g

CIOCCOLATO AL 
LATTE ALPINO 
SVIZZERO
100 g
735993

sempre disponibile

per tavoletta

1.79
 

FONDUE  
FRESCA  
VALLESANA
• Valais excellence
• prodotto svizzero  di montagna
500 g
13095

ALETSCH  
GRAND CRU
160 g
739093

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.75
2.97/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

14.99
3.-/100 g

MORETTI AL 
CIOCCOLATO
20 x 10 g
744107

LÄCKERLI  
DI BASILEA
500 g
730123

sempre disponibile

per confezione

6.49
1.30/100 g

sempre disponibile

per confezione

5.49
 2.75/100 g Novità  

nell'assortimento

per confezione

14.95

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTEDAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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GUANTI DA 
SCIALPINISMO
con funzione touchscreen,  
antivento/antipioggia, rive-
stimento sul palmo per una 
presa migliore, taglie: S–XXL
839372

per paio

5.99
 

ACCAPPATOIO 
taglie: S–XL
839100

al pezzo

19.99
 

SOLETTE IN PELLE 
DI PECORA DA 
DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 37–45
840591

PULLOVER  
ACTIVE DA  
DONNA
taglie: S–L
837774

altri colori: altri colori:

al pezzo

12.99
 

LEGGINGS SPORTIVI  
DA DONNA
in tagli e colori alla moda,  
taglie: S–L
839129

al pezzo

9.99
 

BORSA OPPURE ZAINO  
FITNESS DA DONNA
• tasca interna con chiusura zip
• portabottiglie interno
• spallaccio regolabile
• dimensioni: 1: 45 × 34 × 10 cm, 2: 32 × 45 × 15 cm,  

3: 50 × 28 × 17 cm  
838287

altri colori:

 3

1
 2

al pezzo

14.99
 

al pezzo

12.99

PULLOVER 
DA UOMO
misure: 48–58
826189

BOXER RÉTRO 
DA UOMO
taglie: M–XXL
828037

altri modelli:

al pezzo

6.99

per confezione

1.49
 

GIACCA IMPERMEABILE
taglio morbido e classico, misure da 
donna: 36-46, misure da uomo: 48-56
834879

al pezzo

14.99
 

altri colori:

BIANCHERIA INTIMA  
DA SCIALPINISMO
traspirante e idrorepellente, con 
gestione dell’umidità, misure da 
donna: 34–46,  
misure da uomo: 48-56
839290

altri colori:per set

14.99
 

PANTALONI DA SCI
traspiranti, impermeabili fino a 
10.000 mm, con diverse tasche 
con chiusura lampo,  
misure da donna: 36–42,  
misure da uomo: 48–52
837230

al pezzo

49.99
 

PANTALONI DA SCI
antivento, traspiranti, impermeabili fino 
a 5000 mm, con tenuta del calore, con 
membrana TPU, cuciture principali sigil-
late, diverse soluzioni di tasche con chiu-
sura lampo, misure da donna: 36–46,  
misure da uomo: 48–56
824704

al pezzo

24.99

GIACCA DA SCIALPINISMO
misure da donna: 34–44, misure da uomo: 48–54
839298

al pezzo

14.99
 

1

GIACCA DA SCIALPINISMO
isolamento con imbottitura high-loft, traspirante, 
idrorepellente, con dettagli riflettenti, 
 misure da donna: 34–42,  
misure da uomo: 48–54
839293

al pezzo

19.99
 

2

PANTALONI DA SCIALPINISMO
allungabili e funzionali in tessuto tecnico per la 
massima libertà dei movimenti, idrorepellenti,  
con dettagli riflettenti, misure da  
donna: 34–44, misure da uomo: 48–54
839305

al pezzo

19.99
 

3

1

3

2

SPORT
INVERNALI

PERFETTO PER GLI
L’ABBIGLIAMENTO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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 4760.-
X 13 STIPEN-DIO LORDO 

MENSILE*

CERCASI  
COLLABORATORI  
VENDITA!
(M/F/X)

*  stipendio minimo per 42 ore  
di lavoro settimanali

ENTRA A FAR PARTE

jobs.aldi.ch/it
DEL  TEAMALDI: 

BORSA PORTAOGGETTI PIEGHEVOLE
manici lunghi per portarla in totale comodità
• forma stabile grazie al telaio leggero
• pieghevole, facile da riporre
• dimensioni: 54,61 × 25,4 × 29,85 cm
841350

CESTI INTRECCIATI,  
2 PEZZI
dimensioni: 32 × 25 × 27 cm e 
24 × 21 × 22 cm (a × p × l)
840938

per set

9.99
 

altri colori:

al pezzo

4.99
 

1

1

SECCHIO  
PIEGHEVOLE
• con manico incassato per 

facilitare lo svuotamento
• richiudibile per  

risparmiare spazio
• capacità:  

10 litri
816143

1

al pezzo

4.99

DI SQUADRA
SPIRITO

PER NOI È FONDAMENTALE. E PER TE?»

«LO

PULLOVER IN  
MAGLIA DA DONNA
misure: 36–46
840076

al pezzo

9.99
 

altri colori:

PANTALONI DA 
DONNA
misure: 36–46
839096

al pezzo

12.99
 

altri  
motivi

PIGIAMA DA DONNA 
MICKY MOUSE
misure: 36–46
838047

per set

9.99
 

CALZAMAGLIA  
OPPURE  
LEGGINGS  
DA DONNA
taglie: S–L
836738

al pezzo

4.99

IMPERMEABILE 
DA DONNA
taglie: S–L
840725

al pezzo

19.99
 

CHIC E

PER UNICHE
TUTTO IL GIORNO

RISPARMIARE SPAZIO
FACENDO ORDINE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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ROSSETTO
diverse varietà
3.5 g
740937

MATITA PER  
SOPRACCIGLIA
• blond,
• marrone chiaro, oppure
• marrone scuro
1 pezzo
739727

MASCARA
• XL lashes, oppure
• iconic wave
11 ml
740939

5

KAJAL
nero
1 pezzo
740936

4

1

1

5

4

2

3

2

3

BELLEZZA
PER TUTTI

LOOK DI 

2.19

-80%
al pezzo 10.95

 

confronto con la concorrenza

2.99

-85%
al pezzo 19.95

2.72/10 ml

confronto con la concorrenza

2.99

-78%
al pezzo 13.95

 

confronto con la concorrenza

2.49

-88%
al pezzo 20.95

7.11/10 g

confronto con la concorrenza

OMBRETTO  
CONFEZIONE  
DOPPIA
diverse varietà
2 x 2.5 g
740931

3.99

-91%
al pezzo 44.50

9.98/10 g

confronto con la concorrenza

Soft Rose

Ruby Rush

Burgundy Bliss

Blush Bloom

Velvet Nude

Rosewood Glam

Miss Jade

Cappuccino

Ta
upe Temptation

Blonde

Brunette

Dark Brown

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

4140

ANNI



FONDO-
TINTA  
LIQUIDO
diverse varietà
30 ml
740938

SMALTO PER 
UNGHIE
diverse varietà
10 ml
739729

CONCEALER
diverse varietà
6 ml
739726

BB CREAM
diverse varietà
30 ml
740941

CIPRIA
• porcelain
• almond, oppure
• toffee
10 g
740940

1

5

4

3

2

1

5

3

3

4

2

SPLENDORE
A MENO

PREZZO

PIÙ

1.99

-83%
al pezzo 11.95

 

confronto con la concorrenza

4.99

-74%
al pezzo 19.95

1.66/10 ml

confronto con la concorrenza

3.49

-73%
al pezzo 12.95

5.82/10 ml

confronto con la concorrenza

3.79

-84%
al pezzo 23.95

1.26/10 ml

confronto con la concorrenza

2.99

-83%
al pezzo 17.95

 

confronto con la concorrenza

colori  
simili

Ivory

Sand

Light

Tan

Bronze

Ivory

Sand

Light

Tan

Bronze

Sand

Light

Tan

Bronze

Porcelain

Toffee

Almond

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

4342

ANNI



TUTTO PER
LA TUA CASA

ORDINA ONLINE 
ALTRI ARTICOLI  
PER LA CASA:
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 23.1. DA GIOVEDÌ 23.1.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

DA LUNEDÌ 27.1.SHOP ONLINE ALDI 

al pezzo

229.-/249.-
consegna incl.

dimensioni:  
160 × 210 cm  
oppure 200 × 210 cm
744690 / 744692

ALBIS
PIUMONE  
MATRIMONIALE
744690 / 744692

al pezzo

129.-/159.-
consegna incl.

dimensioni:  
160 × 210 cm  
oppure 200 × 210 cm
744680 / 744686

ALBIS
PIUMONE  
GRADO DI CALORE 1 
744680 / 744686

al pezzo

139.-/169.-
consegna incl.

dimensioni: 
160 × 210 cm  
oppure 200 × 210 cm
744684 / 744687

ALBIS
PIUMONE  
GRADO DI CALORE 2 
744684 / 744687

al pezzo

149.-/179.-
consegna incl.

dimensioni:  
160 × 210 cm  
oppure 200 × 210 cm
744685 / 744688

ALBIS
PIUMONE  
GRADO DI CALORE 3 
744685 / 744688

 5

 6

  7

ALBIS
CUSCINO
50 × 70 cm, 65 × 65 cm, 65 × 100 cm
• morbido, 
• medium, oppure 
• rigido
744628 / 744630 / 744631

1 2+

MATERASSO IN SCHIUMA FREDDA
80207 / 87070

fodera:   40°

 43 +

MATERASSO A MOLLE INSACCHETTATE
709628 / 709632 / 85093 / 704724

fodera:   40°

MACCHINA  
TAGLIACUCI  
OVERLOCK S0105
• 1300 punti/min.
•  possibilità di regolare la larghezza  

e la lunghezza dei punti
•  regolazione della tensione del filo
• guida fili incassata
840977

al pezzo

129.-
consegna incl.

 1 al pezzo

169.-
consegna incl.

 2

altezza: 16 cm
dimensioni: 90 × 200 cm
80207

altezza: 15 cm
dimensioni: 140 × 200 cm
87070

al pezzo

149.-
consegna incl.

 3 al pezzo

189.-
consegna incl.

 4

altezza: 16 cm
dimensioni: 90 × 200 cm
709628 / 709632

altezza: 15 cm
dimensioni: 140 × 200 cm
85093 / 704724

al pezzo

29.99
consegna incl.

 5

al pezzo

39.99
consegna incl.

 6

al pezzo

49.99
consegna incl.

  7

al pezzo

199.–
consegna incl.

FRIGORIFERO- 
CONGELATORE 
KG540
• 322 litri
•  2035 × 595 × 663 mm  

(a × l × p)
746114

CUCINA ELETTRICA  
FSM67320GXS
• larghezza: 60 cm
•  tipo di piano cottura vetroceramica
727923

999.–

-24%
al pezzo 1330.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.–

-25%
al pezzo 669.90

consegna incl.

confronto con la concorrenza



BELLA ITALIA AL PREZZO
ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, 

menù a 3 portate la sera

Lombardia / Italia
Hotel Europa***

ISPRA

MANERBA DEL GARDA

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9803975

*  valida fino al 31.01.25. 2 notti. Camera doppia Standard balcone.  
p. es. 14.02. – 16.02.25

Periodo: 30.01. – 07.12.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxServizi inclusi

•  colazione a buffet
•  uso del solarium dell’hotel e della sala fitness
•  noleggio di biciclette (in base alla disponibilità)

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9803951

*  3 notti, camera doppia Standard «Vista giardino», p. es. 12.03. – 15.03.25

Periodo: 05.03. – 23.11.25

SANTA MARGHERITA 
LIGURE

direttamente 
sulla spiaggia

direttamente sul 
Lago Maggiore

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, spuntino pomeridiano.  

menu a scelta di 4 portate la sera, incluso buffet di insalate o serata a tema
•  utilizzo dell’area wellness dell’hotel
•  partecipazione a escursioni guidate (a seconda delle  

condizioni meteorologiche, secondo le informazioni in loco)

Hotel Almina Family & SPA****
Trentino-Südtirol / Italia
RACINES

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9803991

*  valido fino al 31.01.25. 3 notti, camera doppia «Jaufental» con balcone,  
p. es. 25.05. – 28.05.25

Periodo: 04.05. – 02.11.25

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet,  

menù a 3 portate la sera
•  noleggio di biciclette (in base alla disponibilità)

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9802453

*  3 notti, camera doppia Classic, p. es. 04.05. – 07.05.25

Periodo: 04.05. – 12.10.25

a soli 50 m ca. dal 
Lago di Garda

incl. area wellness 
(ca. 2000 m2)

incl. degustazione  
di olio e vino

incl. degustazioni di vino 
e corso di pesto

1299.-
per persona*

8 giorni da

869.-
per persona*

8 giorni da

159.-
per persona*

3 notti da

159.-
per persona*

3 notti da

Hotel****

Hotel Stella***

Viaggio di andata e ritorno

Escursione a piedi

PUGLIA/ITALIA RIVIERA DI LEVANTE 
CON CINQUE TERRE

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con SWISS da/per Zurigo a Bari,  

incl. 23 kg di bagaglio (bagaglio a mano: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•  4 notti in hotel nella regione centrale della Puglia
•  3 notti in un hotel nel Gargano
•  mezza pensione
•  1 degustazione di olio e vino (giorno 7)
•  tutti i trasferimenti, le visite, gli ingressi e le escursioni secondo  

il programma di viaggio
•  guida locale di lingua tedesca

Highlights
•  esplora il Parco Nazionale delle Cinque Terre e il Parco Naturale di Portofino
•  goditi i percorsi escursionistici variegati con vista sulla costa e sull’entroterra
•  degusta vini locali e snack regionali
•  immergiti nel mondo della cucina italiana in un corso di pesto
•  in 5 giorni si cammina per una durata di ca. 2.5 – 4 ore ca. 7 – 10 km ciascuno

8 giorni
Codice viaggio: 9799698

8 giorni, colazione
Codice viaggio: 9804307

*  8 giorni, camera doppia, p. es. 19.05. – 26.05.25 *  8 giorni, camera doppia, p. es. 05.10. – 12.10.25

Periodo: 19.05. – 07.07.25 

Periodo: 04.05. – 26.10.25 

Lago di Garda / Italia 
La Quiete Park Hotel***

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con Edelweiss da/a Zurigo per Olbia,  

incl. 23 kg di bagaglio (bagaglio a mano: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
•  7 pernottamenti al Piccolo Hotel**** a Porto Ottiolu
•  all-inclusive 
•  11.05.25 – 01.06.25, 28.09.25 – 19.10.25: 2 lettini e 1 ombrellone 

sulla spiaggia dell’Hotel Baia del Porto per camera 
•  01.06.25 – 28.09.25: 2 lettini e 1 ombrellone sulla spiaggia dello  

Sporting Hotel – Cala Cuppetti per camera
•  servizio navetta per le spiagge private dell’hotel (come indicato  

nella bacheca in loco)
•  Pacchetto A: trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
•  Pacchetto B: auto a noleggio di categoria EDMR  

(Fiat Panda 4-porte o similare) per la durata del soggiorno  
da/per l’aeroporto di Olbia come da descrizione

Highlights
•  piccolo, affascinante hotel a Porto Ottiolu
•  piscina dell’hotel e servizio navetta per la splendida spiaggia
•  ristorazione all-inclusive e un entusiasmante  

programma di intrattenimento

8 giorni
Codice viaggio: 9803935
*  8 giorni, camera doppia «Standard balcone/terrazza» / camera doppia 

Standard «Nebenhaus». Pacchetto A, p. es. 21.09. – 28.09.25

899.-
per persona*

8 giorni da

Piccolo Hotel****
SARDEGNA Arrivo in aereo

Periodo: 11.05. – 19.10.25 

DEAL

solo per adulti

Liguria / Italia
Hotel Regina Elena****

DEAL

DEAL

DEAL

DEAL

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Utilizziamo DEAL per evidenziare le offerte che puoi prenotare a prezzi particolarmente interessanti. Un DEAL costa meno di CHF 100.– 
a persona per notte se si viaggia da soli. Per le vacanze a lungo raggio, il prezzo è inferiore a CHF 150.– a persona per giorno.

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

228.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

89.-
per persona*

2 notti da

©
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Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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